



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ

Visvesvaraya Technological University

(State University of Government of Karnataka Established as per the VTU Act, 1994)

“Jnana Sangama” Belagavi –590 018, Karnataka State

Prof. A. S. Deshpande B.E., M.Tech., Ph.D.
REGISTRAR

Phone : (0831) 2498100

Fax : (0831) 2405467

Ref. No. VTU/BGM/RE/2022-23/IFT No. 05 / 1154

Date: **26 MAY 2022**

**TENDER NOTIFICATION FOR
EXPRESSION OF INTEREST FOR EMPANELMENT OF ARCHITECTS -2nd CALL (e-Procurement Only)**

V.T.U., Belagavi proposes to undertake Construction of various buildings at VTU, “Jnana Sangama”, Belagavi & Other Regional & P.G. Centres at Kalaburagi, Mysuru, Muddenahalli, Bengaluru, Davanagere, Dandeli & Mangaluru. It is intended to empanel Architects from highly qualified, experienced and registered Architects/Architectural Firm/Engineering Consultants, who satisfy the following criteria can submit a detailed bio-data / profile through e-Procurement only (<http://eproc.karnataka.gov.in>)

The conditions for Empanelment criteria are as follows:-

1. Should be Member of Council of Architects at New Delhi & rendered consultancy services in Karnataka State & having established office in Karnataka State.:
2. The empanelment shall be based on details including profile of the organization, works carried out and input from the past clientele and will be evaluated by the Technical Committee authorized by Hon’ble Vice-Chancellor, VTU.
3. Participant Architect / Architectural firms should have rendered consultancy services & completed University buildings in the previous **Five (5)** successive years, each building costing not less than **Rs.10.00 Crores for Category-I & Rs.5.00 Crores Category-II.**
4. The Architect firms shall submit List of all works carried out (both completed and ongoing) in the last 3 years.
5. The detailed profile/Bio-data of the firm shall be submitted through e-procurement Portal on or before **13-06-2022** upto **4.00 PM.**
6. Work done previously for University Buildings/Govt./Quassi/Public Sector Buildings will be considered for qualification.
7. The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
8. For further clarifications contact the Registrar/Resident Engineer, VTU, Belagavi.

Sd/-
Registrar,
VTU, Belagavi

Copy to:

1. The Hon’ble V.C., VTU, through Secretary to V.C., VTU, Belagavi for information.
2. The Finance Officer, VTU, Belagavi for information.
3. I/c. Director, ITISMU, CNC Section, VTU, Belagavi for information & to publish in VTU Website.
4. Indian Trade Journal, Kolkata for kind information and publicity.
5. The Director, Dept. of Information, Govt. of Karnataka, Bengaluru for publishing in daily newspaper in All Karnataka Editions of size 8” X 8” only.
6. The Resident Engineer, VTU, Belagavi for information & needful action.
7. Notice Board.
8. File.

Registrar,
VTU, Belagavi



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

("ವಿ ಟಿ ಯು ಆಫಿನಿಯಮ ರೀಡ್‌ಲಿ" ರ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಸ್ವಾಹಿತವಾದ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ)

“ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ”, ಬೆಳಗಾವಿ-590018, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

ಪ್ರೋ. ಎ.ಎಸ್. ದೇಶಪಾಂಡೆ ಬಿ.ಇ., ಎಮ್.ಟೆಕ್.,ಪಿಎಚ್.ಡಿ.,
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2498100
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿ.ತಾ.ವಿ./ಬೆ/ಸ್ಯಾ.ಅ./2022-23/ಐ.ಎಪ್.ಟಿ.ನಂ.05/ 1154

ದಿನಾಂಕ: 26 MAY 2022

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಳ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯ ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ-2ನೇ ಕರೆ (ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

ವಿತಾವಿ, “ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ”, ಬೆಳಗಾವಿಯು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದ ವಿವಿಧ ಕಟ್ಟಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಬೆಳಗಾವಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರಗಳಾದ ಕಲಬುರಗಿ, ಮೈಸೂರು, ಮುದ್ದೇನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಾವಣಗೆರೆ ದಾಂಡೇಲಿ ಮತ್ತು ಮಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ ಕಟ್ಟಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಉತ್ತಮ ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಅರ್ಹ ನೊಂದಾಯಿತ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರಿಂದ/ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ/ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಸಲಹೆಗಾರರಿಂದ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯ ಕುರಿತು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಹೇಳಿದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

(<http://eproc.karnataka.gov.in>.)

ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಲು ಅಳತೆ ಗೋಲುಗಳು:-

- 1) ನವಹೆಚ್ಚಿನ ವಾಸ್ತುಕಾರರ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದವರಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಹೊಂದಿದವರಾಗಿರಬೇಕು.
- 2) ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರೊಪೈಲ್ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಕೆಲಸಗಳು ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ಗ್ರಾಹಕರಿಂದ ಇನ್‌ಪುಟ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯಲ್ಲಿ ಆಧರಿಸುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಬಗ್ಗೆ ಆಳವಾಗಿ ವಾಸ್ತವ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನವನ್ನು ವಿತಾವಿಯ ಉಪಕುಲಪತಿಗಳಿಂದ ನೇಮಿಸಿದ ಉಪ-ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 3) ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರಿಂದ/ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ವರ್ಗ-I ಕ್ಕೆ ಸುಮಾರು ರೂ.10.00 ಕೋಟಿಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆಯಾಗದ ಮತ್ತು ವರ್ಗ-II ಕ್ಕೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ರೂ.5.00 ಕೋಟಿಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆಯಾಗದ ಒಂದು ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಈ ಹಿಂದಿನ ಐದು (5) ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪರಿಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಕೈಗೊಂಡ ಕುರಿತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.
- 4) ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರಿಂದ/ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಈ ಹಿಂದಿನ ಐದು (5) ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು (ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕೆಲಸಗಳ ಮತ್ತು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕೆಲಸಗಳು)
- 5) ಸ್ವವಿವರವುಳ್ಳ ಸವಿಸ್ತರ ಮಾಹಿತಿಯೊನ್ನಳಗೊಂಡ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, “ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ”, ಆವರಣ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 13-06-2022 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆ ಒಳಗೆ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 6) ಈ ಹಿಂದೆ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳನ್ನು/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸರ್ಕಾರಿ/ಅರೆ ಸರ್ಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಲಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದವರಿಗೆ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
- 7) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ / ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 8) ಇನ್ನಿತರ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು/ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರನ್ನು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1.ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಪತಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 2.ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 3.ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- 4.ಕಡತಕ್ಕೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ